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 همراه با رادیو ورزش 
در سالی که گذشت

مهدی آذرمکان، مدیر شبکه رادیویی ورزش اظهار کرد: از ابتدای 
سال 1401 شبکه بر اساس مأموریت و اولویت های محتوایی خود، 
تحول در محتوا، ساختار و فرم برنامه ها را در دستور کار خود قرار 
ک دلیران، پخش  داد. افزودن برنامه هایی مانند نیمکت، ایران خا
، پناه پهلوانان در جدول پخش  مستندات ورزشی، پهلوانان ماندگار
این شبکه در راستای این اولویت ها بوده است.  او گفت: توجه ویژه 
کانال رادیــویــی ورزش بانوان از جمله  به ورزش بانوان با افتتاح 

اتقاقات رادیو ورزش است. کانال رادیویی ورزش بانوان را در بستر 
نرم افزار ایرانصدا با پشتیبانی و حمایت رادیو ورزش تأسیس کردیم. 
این کانال رادیویی با توجه ویژه به هر دو بخش مهم ورزش، یعنی 
ورزش همگانی و ورزش قهرمانی، روزانـــه با چهار ساعت برنامه 
اختصاصی ویــژه بانوان ورزشکار افتتاح شد. مدیر رادیــو ورزش 
درباره برپایی جشنواره صدای ورزش خاطرنشان کرد: در سال 1401 
این شبکه به منظور شناسایی و معرفی برترین آثار رادیویی ورزشی 

در سطح ملی اعم از شبکه های سراسری و استانی، تولیدات مردمی 
در سطح ملی، ایجاد رقابت سازنده بین برنامه سازان ورزشــی و 
همچنین کشف و رشد استعدادهای حوزه برنامه سازی، جشنواره 
برنامه های رادیویی ورزشی را با عنوان »صدای ورزش« برگزار کرد. 
البته قسمت مهم این جشنواره، جایزه ویژه سردار سلیمانی بود 
که با موضوعاتی همچون اخلاق ورزشی، شهدای ورزشکار و مکتب 

ورزشی شهید قاسم سلیمانی همراه شد. 

 دوقاف روی آنتن
 رادیو صبا

برنامه زنده »دوقاف« ویژه نوروز و ماه مبارک 
رمضان از 2۷ اسفند روی آنتن رادیــو صبا 
مــی رود. دوقــاف، عنوان یکی از برنامه های 
زنده رادیو صباست که پخشش از 2۷ اسفند 
آغاز می شود و به استقبال سال نو می رود. این 
برنامه به مناسبت تقارن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان با هدف ترویج فضائل اخلاقی 
و ترویج رفتار خوب و پسندیده در قالب بخش های مختلف طنز و برپایه دو شخصیت 
طناز شبکه صبا )محمد رضا قلمبر و مهبد قناعت پیشه( با همراهی مخاطبان برنامه 
به موضوع های ویــژه بهاری و ماه مبارک رمضان خواهد پرداخت. محمدحسین 
خسروجری، تهیه کننده برنامه دوقاف، خطاب به شنوندگان برنامه اش گفته است: 
»قاف به قاف هر روز با شماییم تا لبخندی به وسعت قله قاف را بر لبان تان جاری کنیم و 
در آغاز فصل جدیدی از سال در بهار قرآن و بهار فصل ها، مهمان خانه های تان باشیم 
و کنار هم دوقاف و یه دنیاخنده را به یادگار در دفتر بهار ثبت کنیم.« برنامه دوقاف 
 از 2۷اسفند هر روز ساعت10 به تهیه کنندگی محمد حسین خسروجری و اجرای 

مهبد قناعت پیشه و محمدرضا قلمبر روی آنتن رادیو صبا می رود.

نخستین سریال مرکز انیمیشن 
سوره آماده نمایش شد 

با  ســوره  انیمیشن  مرکز  پویانمایی  سریال  نخستین 
کارگردانی علیرضا طاهری  نام »چل پله زیرزمین« به 
به زودی روی آنتن تلویزیون می رود. چل پله زیرزمین، 
به  ســوره  انیمیشن  مرکز  پویانمایی  سریال  نخستین 
کارگردانی علیرضا  و  نویسندگی نسیم خراشادی زاده 

طاهری در 26 قسمت آماده نمایش شد.
طرح این سریال اپیزودیک از جمله طرح های راه یافته به دوره سوم رویداد »رویازی« از شهر 
قزوین بود که توانست با جذب مشارکت مرکز انیمیشن سوره، فرآیند ساخت خود را طی کند. 

همچنین از پوستر این اثر با طرحی از علیرضا طاهری رونمایی شد. 
چل پله زیرزمین که انیمیشنی ماجراجویانه و آموزشی ا ست، با تکنیک دوبعدی رایانه ای 
ساخته شده و لحنی کمدی فانتزی دارد. در خلاصه داستان این اثر با مخاطب هدف کودک 
و نوجوان آمده است: »کوشا دستیار دکتر تور می شود تا در مکانی محرمانه، جانوران منقرض 
شده را از طریق نسخه ژنتیکی شان به زندگی برگرداند. جمعه به این جانوران عجیب و غریب 
کمک می کند تا مهارت های زندگی را برای بقا بیاموزند.« سریال انیمیشن چل پله  بامزه 

زیرزمین در 26 قسمت 12 دقیقه ای به زودی راهی آنتن رسانه  ملی می شود.

مهمانی آتش و باد در رمضان

وز جمعه 26 بهمن  سریال آتــش و بــاد قــرار اســت از ر
وز و رمضان  ــور ود. ایــن مجموعه ویــژه ن ــر وی آنتن ب ر
وع ســال نــو پخش  قـــرار اســت یــک هفته پیش از شـــر
خــود را آغــاز کند. سریال »آتــش و بــاد« به کارگردانی 
مجتبی راعـــی جــلــوی دوربــیــن رفــتــه و حسن نجاریان 

تهیه کنندگی آن را برعهده دارد.
ی،  اسکندر لالــه  پاک نیت،  محمود  محجوب،  حسین 
نـــادر فـــلاح، فــرخ نعمتی، سهیلا رضـــوی، قــاســم زارع، 
داریوش کاردان، میرطاهر مظلومی، رامین ناصرنصیر، 
ی،  ی مبارکه، صدرالدین حجاز مهدی فقیه، کریم اکبر

زایــــی، مـــهـــران  بــــیــــوک مــــیــــر
ابراهیم  قامتی،  جــواد  نائل، 
زیـــده، ســیــامــک اشــعــریــون  بـــر
و…. بازیگرانی هستند که در 
ایـــن ســریــال بــه ایــفــای نقش 

پرداخته اند.

دریچه تولید گزارش تصویری

کیوآرکد را اسکن کنید

با تقارن نوروز و رمضان 1402 پنج سریال ایرانی و شش سریال خارجی در 
جدول پخش شبکه های سیما قرار گرفته  است.

    قصه های نو در نوروز

سری چهارم سریال »نون خ« شنبه تا چهارشنبه ساعت 22 روی آنتن 
کنون سه فصل آن روی  شبکه یک می رود. سریال پرطرفدار »نون خ« که تا
آنتن رفته، امسال فصل چهارم آن در ایام عید برای علاقه مندان این سریال 
از شبکه یک سیما روی آنتن می رود. این سریال تلویزیونی به تهیه کنندگی 
مهدی فرجی و کارگردانی سعید آقاخانی تولید می شود. در این فصل از 
سریال برخی بازیگران فصل های قبل حضور دارند؛ از جمله خود سعید 
آقاخانی و حمیدرضا آذرنگ که در فصل دوم سریال حضور داشت دوباره 
به این مجموعه بازگشته است.از دیگر بازیگرانی که پیشتر در این سریال 
حضور داشتند می توان به نقش هومن حاجی عبداللهی که در فصل اول 
مورد توجه قرار گرفت و حالا دوباره در فصل چهارم بازمی گردد و همچنین 

ورود بیژن بنفشه خواه به مجموعه اشاره کرد.
همچنین ادامه سریال »گیل دخت« روزهای پنجشنبه و جمعه ساعت 
22 از این شبکه پخش می شود. این سریال تلویزیونی به کارگردانی مجید 
اسماعیلی و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی تهیه شده و نقش اصلی 
ک نیت، فریبا  این سریال را میترا رفیع بازی می کند. همچنین محمود پا
متخصص، سعید راد، شقایق فراهانی و ... از دیگر بازیگران این سریال 

هستند.
شبکه دو قسمت های برگزیده »آقای قاضی« را در روزهای نخست 
نوروز پخش خواهدکرد. این سریال به تهیه کنندگی احمد شفیعی تهیه 
شده بود و صرفا یک اثر درام نبود، بلکه این سریال بخش های آموزشی هم 

برای مخاطبان داشت و مخاطبان با قوانین حقوقی آشنا می شوند. 
پس از پخش این مجموعه، فصل دوم »بچه زرنگ« جایگزین می شود. 
فصل دوم مجموعه تلویزیونی »بچه زرنگ« به نویسندگی عباس هادیان 
و طاهره ولی پور در ادامه فصل اول به زندگی پنج شهید مدافع حرم لشکر 

فاطمیون و پنج شهید مدافع حرم مشهدی می پردازد.
 سریال الف فاخر »آتش و باد« از جمعه 26 اسفند ساعت 19 روی آنتن 
ــن ســریــال محصول مــرکــز سیمافیلم و به  شبکه ســه خــواهــد رفـــت. ای
تهیه کنندگی حسن نجاریان و کارگردانی مجتبی راعی است. بازپخش این 
مجموعه ساعت 23 و 45 دقیقه و 10 و 45 دقیقه است. مجموعه »آتش 
و باد« به روایت دوران قبل از مشروطه می پردازد و بازیگران مطرحی از 
ک  نیت، لاله اسکندری، فرخ نعمتی،  جمله حسین محجوب، محمود پا
ع، داریوش کاردان، میرطاهر مظلومی، رامین ناصرنصیر، مهدی  قاسم زار
کبری مبارکه در این سریال تاریخی نقش آفرینی  کریم ا فقیه و زنده یاد 

می کنند. این سریال پیشتر با نام »جشن سربرون« معرفی شده بود.
شبکه چهار سریال »جانشینی« را هر شب ساعت 24 در 20 قسمت 
در شب های نوروز پخش می کند. این سریال در ساعت 11 و 16 و 30 دقیقه 
همان روز تکرار خواهد شد. داستان این سریال بر خانواده »روی« متمرکز 
است. »لوگان روی« بزرگ خاندان روی و صاحب یک امپراتوری رسانه ای 
بزرگ در آمریکا به دلیل بیماری برای مدتی از کار کناره گیری می کند و پسر 
بزرگش برای مدتی جانشین او می شود. فصل نخست این سریال در 10 
قسمت محصول 2018 و فصل دوم نیز در 10 قسمت محصول سال 2019 

است.
سریال دیگر شبکه چهار »راه آهن زیرزمینی« است که از 20 فروردین 
ساعت 24 پخش می شود.قصه سریال »راه آهن زیرزمینی« درباره تلاش و 
کوشش عده ای از بردگان سیاهپوست ایالت های جنوبی آمریکاست که 
در زمان برده داری تلاش می کنند برای رهایی از استبداد سفیدپوستان 

از طریق ایجاد راه آهن زیرزمینی به آزادی برسند.
شبکه پنج، سریال خارجی »ضدحمله« را با موضوع امنیتی ساعت 20 

روی آنتن می برد. کارگردان این مجموعه احمد علاءالدیب است و هند 
صبری، احمد عز، صلاح عبدا... و مایان السید بازیگرانی هستند که در این 
ــاره  درب سریال  ایــن  پرداخته اند.  نقش  ایفای  به  تلویزیونی  مجموعه 
که ماموریت دارد در  »سیف العربی« مامور مخفی اطلاعات مصر است 
عــراق در مــورد نفوذی های صهیونیست و اهــداف پیش روی آنها در 
منطقه اطلاعات جمع آوری کند. »ضد حمله« ساعت 20 از شبکه پنج 

پخش و تکرار آن ساعت 24 خواهد بود.
شبکه افق، سریال »غربت فلسطین« محصول سوریه را در جدول 
پخش قرار داده  است که هر شب ساعت 23 پخش می شود. در خلاصه 
داستان این سریال آمده است: علی شیخ یونس پس از گرفتن مدرک 
دکــتــری از دانــشــگــاه هــای آمریکا بــه روســتــای زادگــاهــش در فلسطین 

برمی گردد. تکرار این سریال هم روز بعد ساعت11 خواهد بود.
سریال »فضانوردان« از اول تا 10فروردین ساعت 21 از شبکه امید 
پخش می شود. پس از آن سریال »آخرین اتوبوس« در همین ساعت روی 
که  آنتن مــی رود. داستان سریال فضانوردان از جایی شــروع می شود 
تعدادی نوجوان کنجکاو به واسطه مسئولیت های فضایی پدر و مادر و 

اقوام شان وارد سفینه فضایی ای می شوند که لحظاتی 
بعد آماده پرتاب است و ...

آخرین اتوبوس هم درباره دانشمند دیوانه ای است 
که تصمیم می گیرد بــرای نجات زمین از آلودگی و زیاد 
کسید کربن همه مردم زمین را به کمک هوش  شدن دی ا

مصنوعی و ربات هایش به خواب مصنوعی بفرستد.
قهرمانان اصلی مجموعه پس از ماجراهای شان در 
قاره آمریکا به بارسلون برگشته اند: استبان قهرمان اصلی 
مجموعه همراه زیا و تاو در جست وجوی پدرش که به 
دســـت زارس دستگیر شـــده اســـت شــهــرهــای طلایی 
اسرارآمیزی را طی می کنند و ماجراجویی هایی را رقم می 
زنند. داستان آنها و همراهی شان با مندوزا ،سانچو و پترو 
از بارسلون شروع می شود که تا چین و بسیاری از کشورها 

ادامه پیدا می کند.
ــره ای  کـ ــال  ــری ــر روز ســاعــت 18؛ س ــاران« ه ــ ــای »آوای بـ ــال ه ــری س
»سایمدانگ« هر روز ساعت 19؛ »چار دیواری« هر شب ساعت 20؛ فصل 
کی« ساعت 21 و »مندلورین« ساعت 22 روی آنتن  سوم سریال »زیر خا
شبکه تماشا می روند. همچنین »نون خ4« از شبکه تماشا ساعت 24 

پخش می شود.

    نیم نگاهی به ویژه برنامه ها

شبکه های سیما در شروع سال جدید، سفره هفت سین متنوعی برای 
مخاطبان خود در نظر گرفته اند.

»نوروز دوست داشتنی« برنامه  نوروزی شبکه یک است که از شنبه 
2۷ تا یکشنبه28 اسفند هر شب ساعت23 پخش می شود. همچنین در 
29 اسفند و روز پایانی سال نوروز دوست داشتنی تا لحظه تحویل سال 
1402میزبان مخاطبان است. این برنامه که میزبان خانواده های ایرانی از 
اقــوام رنگارنگ ایرانی، خوانندگان، هنرمندان، اهالی موسیقی نواحی 
ایران، دانشمندان و مدیران و خدمتگزاران حوزه های مختلف علمی، 
گران و ورزشــکــاران اســت مهمان  شــاعــران، داســتــان نــویــســان، سینما

چشمان مردم ایران است.
ویژه برنامه تحویل سال »شب عیدی« از 26 اسفند ساعت21 روانه 
آنتن می شود و 29 اسفند نیز از حوالی ظهر تا شب عید همراه مخاطبان 
ــن بــرنــامــه بــا حــضــور مــهــمــانــان مختلف  شــبــکــه دوی ســیــمــاســت. ایـ
گفت وگوهایی ویژه را تدارک دیده و طراحی دکور نیز از المان هایی ویژه 
بهره می برد. گزارش هایی روایی از موضوعات مختلف، بخش های ویژه از 

گـــروه هـــای نمایشی، حضور  ــرای مــتــفــاوت  اســتــان هــای مختلف، اجــ
خوانندگان مختلف و اجرای برنامه از جمله بخش های »شب عیدی« 

است.
برنامه سال تحویل شبکه سه از 26 اسفند تا لحظه تحویل سال 1402 

به مدت چهار شب پخش خواهدشد. 
این برنامه با دعوت از خوانندگان و هنرمندان مطرح، دقایق شادی را 
برای بینندگان رقم خواهد زد. همچنین سوژه های مردمی و مهمانان 
ورزشکار از جمله نفرات افتخاری ویــژه برنامه سال تحویل شبکه سه 
خواهند بود. آیتم های نمایش کمدی، استندآپ، پخش موسیقی های 

محلی و ... از دیگر بخش های ویژه سال تحویل شبکه سه سیماست.
شبکه چهار با »پیشواز« به استقبال بهار می رود. ویژه برنامه تحویل 
سال این شبکه از اذان مغرب آخرین روز سال آغاز و تا تحویل سال روی 

آنتن خواهد بود.
برنامه تلویزیونی »پنج ستاره« ویژه تحویل سال شنبه و یکشنبه از 
ساعت 20 تا 24 از شبکه پنج پخش می شود و دوشنبه از ساعت 16 تا 2 
بامداد سه شنبه پخش خواهد شد. این ویژه برنامه با اجرای ترانه های 
محلی با لباس های محلی و ... قاب تصویر رنگارنگی از سرزمین زیبا و 
پهناورمان به مخاطبان هدیه می دهد. پرداختن به فرهنگ و هنر غنی 
ایرانیان، تاریخ و جغرافیای زیبای ایران زمین و ... نیز از 
دیگر بخش های تماشایی »پنج ستاره« نوروزی است. 
همچنین به تصویر کشیدن جذابیت های گردشگری، 
کــن دیــدنــی، فرهنگ، هنر و... شهر تــهــران از دیگر  امــا
ــه تماشایی  بــخــش هــای جــــذاب ایـــن بــرنــامــه اســـت ک
می شود. حضور مهمانان ویــژه در ژانــرهــای مختلف از 

بخش های دیگر این برنامه است.
»ســرزمــیــن پــرســتــاره« برنامه ســال تحویل شبکه 
آموزش است که از ساعت 22 تا 2 بامداد به صورت زنده 

پخش می شود.
کــودک شو را از ساعت 21 و 30  شبکه نسیم برنامه 
دقیقه 29 اسفند تا بعد از سال تحویل روی آنتن می برد. 
همچنین این ویژه برنامه همزمان با کیفیت4K از شبکه 

فراتر نیز پخش می شود.
»سین هشتم« نام ویژه برنامه نوروزی شبکه افق سیماست که در 
روزهای 2۷، 28، 29 اسفند ساعت21 روی آنتن می رود و در روزهای پایانی 

و منتهی به سال نو مهمان خانه مخاطبان خواهد شد.
این برنامه با اجرای سیدحسین حسینی تولید شده و قرار است در سه 
قسمت خود میزبان چهره های افتخار آفرین و افرادی که عامل پیشرفت و 
امیدآفرینی در جامعه شده اند باشد. این برنامه دارای بخش های جذاب 
و متنوعی است که از بین آنها می  توان به دعوت از خواننده های مختلف و 

چهره های هنری و ورزشی اشاره کرد.
شبکه سلامت برنامه »حول حالنا« را برای سال تحویل ساعت 18 و 
ــامــداد پخش مــی کــنــد. ایـــن بــرنــامــه بــه تهیه کنندگی  30 دقیقه تــا 3 ب
هاشمی اصل علاوه بر عموم مخاطبین برای ناشنوایان و کم شنوایان عزیز 
هم مناسب سازی شــده اســت و شامل پخش تعدادی آیتم موسیقی 
که در حوزه  محلی، حضور پزشکان جبهه و جنگ یا جانبازانی است 

پزشکی فعالیت می کنند.
ــرم مطهر  ویــژه بــرنــامــه تحویل سال »ســـلام« بــه صــورت زنـــده از ح
ثامن الحجج)ع( دوشنبه 29 اسفند حوالی ساعت 19 از شبکه قرآن روانه 

آنتن می شود.
از آیتم های این برنامه می توان به مراسم عقد زوج جوانی اشاره کرد که 
با شعار ازدواج آســان، زندگی مشترک خود را آغــاز می کنند. همچنین 
با توجه به منویات مقام معظم رهبری درخصوص افزایش نسل، زوج 
که فــرزنــدان زیــادی دارنــد.  جــوان دیگری مهمان برنامه خواهند بــود 
بابایی،  احمد  شــرافــت،  سیدمحمدجواد  همچون  شاعرانی  حضور 

سیدحمیدرضا برقعی، علی محمد مؤدب و قاریانی همچون محمدجواد 
پناهی و رضا عابدین زاده از دیگر بخش های این ویژه برنامه است.

شبکه کودک سیما امسال دوشنبه 29 اسفند از ساعت 22 تا 2 شب 
به صورت زنده، ویژه برنامه برنامه »سر سفره خدا« را روی آنتن می برد. بعد 
از تحویل سال، سر سفره خدای رمضانی از 3 فروردین 1402 به عنوان 

برنامه سحرگاهی شبکه کودک روی آنتن خواهدرفت.
از  »عروسکخونه«  عروسکی  جشنواره  اسفند،   29 روز  همچنین 
کاظمی،  ساعت 21 تا 22 به تهیه کنندگی علی خواجه با اجــرای مریم 
فاطمه امینی و حضور علی لوپتو و همچنین فصل دوم سریال عروسکی 
»خانه آب نباتی« از ساعت 20 و 30 دقیقه تا 21 به تهیه کنندگی مریم عبدا...

زاده با ایفای نقش جواد انصافی و سوسن مقصودلو از دیگر برنامه های 
شبکه کودک هستند که با طراحی ویژه تحویل سال به صورت ضبطی 
روی آنتن شبکه کودک خواهند رفت و پس از تحویل سال در ایام نوروز به 

پخش خود ادامه خواهند داد.
را  »کهکشان«  تحویل سال  ویژه برنامه  اسفند   29 امید  شبکه 

به طور زنده از ساعت 22 روی آنتن خواهد رفت و از روز نخست 
نوروز، مسابقه کهکشان هر روز از شبکه پنج و شبکه امید 

پخش می شود.
ویــژه بــرنــامــه تــحــویــل ســال شبکه جــام جــم با 
عنوان »نسیم نوروزی« ساعت 22 به وقت تهران 

روی آنتن می رود.
شبکه ورزش، امسال با یک ویژه برنامه به نام 
»گلبارون« از ساعت 21 آخرین شب سال همراه 

مخاطبان است.
»محفل« برنامه قبل افطار  است که از شبکه سه 
پخش می شود. برنامه ساعت 23 از شبکه قرآن هم 

روی آنتن می رود. 
»قـــهـــرمـــان« هـــم از بــرنــامــه هــای شــبــکــه سه 

آمادگی جسمانی تا  که در قالب مسابقه  سیماست 
شناختن قهرمانان با مخاطبان خود در این ایام همراهی 

می کند. 
یکی دیــگــر از ویــژه بــرنــامــه هــای 

نوروز تلویزیون »به خانه 
بــرمــی گــردیــم« اســت. 

این برنامه روزهای اول تا سوم فروردین با آیتم های شاد 
پخش خواهد شد و  از روز چهارم فروردین با فضایی دیگر 

به استقبال ماه رمضان می رود. 

نفس های اسفندماه به شمارش افتاده و آرام آرام باید با سال 1401 خداحافظی کرد و به سال  فاطمه عودباشی
 نوشین مجلسی

وه رسانه  گر
وزها متفاوت است، چرا که امسال ماه رمضان با  وز امسال با دیگر نور 1402 خوشامد گفت اما نور
ن پیدا کــرده اســت و همین باعث شــده رنــگ و لعاب برنامه ها شکل متفاوتی به  وز تقار نــور
ی که  وز و رمضان در آنتن زمان های طلایی محسوب می شود و معمولا در این ایام آثار خودش بگیرد. از سوی دیگر نور

بخت پخش شدن دارند، بیشتر دیده می شوند. 
امسال که ایــن دو مناسبت تقریبا با همدیگر قرین شده اند می توان حــدس زد فرصت خوبی را بــرای آثــار نمایشی و 
ی با مخاطبان برقرار کنند. در واقــع مدیران صدا و سیما سعی کرده اند  ویژه  برنامه ها فراهم می کند تا ارتباط بیشتر
ی با مضامین متفاوت و در قالب های مختلف اوقات فراغت مخاطبان را به بهترین شکل پر کنند.  با تولید و پخش آثار
وع سال می توانند ویژه برنامه های متفاوت تحویل سال را تماشا کنند و بعد از آن بیننده سریال ها،  مخاطبان با شر
و از میان  فیلم های سینمایی، برنامه های ترکیبی، مسابقات، گفت وگوهای چالشی و ... باشند. در این گزارش پیش ر

ود، تعدادی را معرفی کردیم.  وی آنتن رادیو و تلویزیون می ر ی که در این ایام ر انبوه آثار

معرفی  منتخب ویژه  برنامه های رادیو و تلویزیون برای نوروز و رمضان

جـشـن   بـهار  در   رسـانـه مـلـی

با تقارن نوروز و 
رمضان 1402 پنج 

سریال ایرانی 
و شش سریال 

خارجی در جدول 
پخش شبکه های 
سیما قرار گرفته 

 است


